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	SH 3503–J310-2
	空冷器风机安装记录
	工程名称：
     
单元名称：
     

	设备名称
	     
	位号
	      
	型号规格
	     

	项      目
	允许值
	实  测  值

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	叶片安装角度（°）
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	叶尖圆周水平高低差（mm）
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	风机轴垂直度偏差（mm）
	     
	     

	主动轴
	皮带轮端面轴向位移（mm）
	     
	     

	
	皮带轮端面倾斜（mm）
	     
	     

	从动轴
	皮带轮端面轴向位移（mm）
	     
	     

	
	皮带轮端面倾斜（mm）
	     
	     

	皮  带

张紧度
	施加载荷W（kN）
	     
	     

	
	切边长度L（mm）
	     
	     

	
	中点挠度f（mm）
	     
	     

	备注：

	     

	结论：

	     

	建  设  /  监  理  单  位
	施  工  单  位

	  专业工程师： 

                      年    月    日
	  技术负责人： 

  质量检查员： 

  班（组）长： 

                     年    月    日



























































































































































PAGE  
1
报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999　
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）

